nt et fixttm. Liniper aendidimna ewdem Ubertatem ntrinaqne littorii et tantoB

apadnm is utroque Uttorc, ut de terra sicca et solida ad comportandtmi et

rcparandiim aj^pprem sufficiat luibuiidantcr. Quam libiTtatem eis procurabiinus

n iiostris i)licod:ilibu.s
,
i|uorum tennini ad aquam prodicti molendim cxtonduntur.

i^ro dccursu etiam aquc iutra laulendinum fossaium profuudius, latius uel loogios

fodieadt eis, proat uidemt, conpetere liberan veodidbnoa facoltaten. Inavper
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omnem impeticionis modum et uiarum UnpedineDtUDi dobemm amputAre. N«
igitur in liiis aliquot! cluMurn oriatur, prp'icntcm papin.mi tosttum ytloncorum

expressione ac iiirxtris nosti*' et nnstri sigiiii muniaiiiie duxinius roboraaduzn.

Testes hü aderant : Stoyzlaus, Gliotanus, Massico, ReyiilVidus de Feuiz, Johaones

Bfin^ DonicO} JoIudbab Baddo, müitea, et alü quamplaiei. Dttnm et actani

in Tribesee anno domini ll<COLZII<i', pridie nonaa FebtaariL

Copiw. Nr. 29.

CMiMkl M ItilnieiiM, Urk. ttad Oopiar diM XlMten NenaukiBp & 92.

661.

FBnf WidlW IL von Riigeti bestätigt dem Kloster NeuenJcamp dessen BesUmtujm

utUer (fcnatier Beschreibung dar Qrauen da S3ostergtifiek und ttüedm JQoifar

bisher verliekenat Imheitcn.

D. d. Stralsund. 1373. März u.

WizLrans, dei grntia Ruyanorum princcpH, rniucrsis presens scriptum ccrnentibus

presfntibn« fic futuris in pcrpetuum. Pia iirngcnitorum iiostrorum studia iniitari

et pretijiue in roliginsoniui [irofuctüma ciipieiitcf? notuiii esst; uoluiaus tan»

prcseatibutt quam lutuiiä, quod uos pru remediu anime uoätr6 et eterne felidtatis

liMinio conqoireDdo dUectis fratribu nootria monasterii Noni Oampi onnes poasee-

«Moea M Ubertates, qvas landabilia memoiie dominai IPislBaiiar »noa noster, et

dombwa Jaromanis
,
patcr noster , scu fideles alii pro auarum xenedio animarum

contulerunt bcu collatas confirinancrunt, et rcliqnfts possessiotips ab cisdem fratribus

qiiocnnqTie tjiiulo i;iiu possessas vel etiam in futuro pospidpndas preseutid

pnuilegii testiuiuiiiu coulinuaiiius. Ipsos quoque fratres et omnium ipsorum bona

nib Doetra ao dilccü fratria neatri et onminni berednm noebronim reoqtumia

proleetioiDe defemdenda» inprinua nddiset locnm ipnun, in quo prefatmn monaatetüim

Bitom eait com omnibus pertineutüs suis, rebiu scilioet et penonis et termuna

ecclesie in presenti litera subnotatis nominctennR, spcnndum quod in circnitu per

girum ipsius monasterii locati sunt pahtor et diätiucti. A clauätro vidolicet